

Origine Naturelle (ISO16128)	97%
Pays de fabrication / Made in	France (ISO22716)
INCI BEAUTY	18,6/20 ●
Noms / names	DepiClear Mousse Mousse Nettoyante Mousse micro-peeling Mousse nettoyante exfoliante Nettoyant exfoliant - DepiClear Foam Cleansing Foam Micro-Peeling Foam Exfoliating Cleansing Foam Exfoliating clenser
Ingrédient phares / Star ingredients	Complexe DepiClear™ Niacinamide BHA (acide salicylique) Acide Phytique - DepiClear™ Complex Niacin BHA Phytic acid
Revendications / Claims	Nettoie et exfolie en douceur - favorise le renouvellement cellulaire - révèle un teint plus homogène et lumineux Agit sur : le renouvellement cellulaire, le manque d'éclat, les irrégularités pigmentaires, le relief cutané Corrige : le manque d'éclat, les irrégularités, l'homogénéité du teint, l'éclat du teint Améliore : l'éclat, l'uniformité - Acts on: cell renewal, dullness, pigmentation irregularities. Corrects: dullness, irregularities, first wrinkles, uneven skin tone, lack of radiance Improves: radiance, uniformity
Zones d'application / application areas	Visage - Face

Mode d'emploi / Direction of use	Appliquez une à deux pressions de mousse sur le visage humide. Massez délicatement par mouvements circulaires pendant quelques secondes, puis rincez abondamment. Utilisez une fois par jour. Pour un rituel de double nettoyage, le produit peut être associé à une huile démaquillante ou nettoyante. - Apply one to two pumps of foam onto damp skin. Gently massage in circular motions for a few seconds, then rinse thoroughly. Use once daily. For a double cleansing ritual, the product can be paired with a cleansing or makeup-removing oil.
Précaution d'emploi / precaution of use	Ne pas utiliser chez la femme enceinte ou allaitante (BHA) - Do not use during pregnancy or breastfeeding (BHA).
INCI	AQUA, COCO-GLUCOSIDE, NIACINAMIDE, GLYCERIN, PENTYLENE GLYCOL, SALICYLIC ACID, PHYTIC ACID, XANTHAN GUM, POLYGLYCERYL-4 OLEATE, PHENYLPROPANOL, PARFUM
Parfum / Parfum	Essence de musk blanc / White musk essence Sans allergène étiquetable / No declarable allergen Sans CMR / without CMR Origine naturelle + synthétique / natural + synthetic origin
Texture & galénique / Galenic & Texture	Système de mousse auto-activée transforme la formule en une mousse fine et dense dès son passage par la pompe. Cette texture assure une application uniforme des actifs et respecte pleinement l'équilibre de l'épiderme. - Self-activating foam system transforms the formula into a fine, dense foam as it passes through the pump. This texture ensures a uniform application of the active ingredients while fully respecting the skin's balance.
Packaging* *brands can change the packaging under certain conditions	Bouteille blanche 150ml avec pompe foamer - grade alimentaire - White bottle with foamer pump – food grade 

Safety Informations	
Challenge Test	A
Patch Test sous contrôle dermatologique sur peaux sensibles / Patch Tested Under Dermatological Control on Sensitive Skin	MIII (Mean irritation index) : 0 Conclusion : Non irritant
Evaluation du potentiel irritant oculaire / Evaluation of ocular irritant potential	Conclusion : cytotoxicité peu importante pour les yeux / Weak cytotoxicity for eyes
Grossesse & allaitement / pregnancy and breastfeeding	no compatible
CMR / Allergen	BHA (CMR2) - no declarable allergen
Etudes de stabilité - Stability studies	3 mois 40°C + TA + frigo
DLU	24 mois après la fabrication / 24 months after manufacturing
PR/RP* (France/UE) *En tant que distributeur, vous pouvez choisir d'assumer le rôle de Personne Responsable / As a distributor, you may choose to assume the role of Responsible Person  Cette démarche nécessite une déclaration préalable sur le portail CPNP. Nous mettons à votre disposition l'ensemble des documents et informations nécessaires pour accomplir cette formalité. /  This process requires a prior notification on the CPNP portal. We provide you with all the necessary documents and information to complete this procedure	Laboratoire DermoPHR - 3 impasse Barbier 92110 Clichy or your company/brand
Mention obligatoires sur l'étiquetage / Mandatory information on the labeling (article 19 EU 1223/2009)	le nom du produit /la fonction, les revendications / le volume / le mode d'emploi et les précaution d'emploi / la liste des ingrédients précédée de la mention "INGREDIENTS" / la Personne Responsable (nom + adresse) / les consignes de tri (en France) / la DLU et le N° de Lot (=> marquage sous le flacon par nos soins) - Product name / Function – Claims – Net content / Volume – Directions for use and precautions of use – List of ingredients preceded by the heading "INGREDIENTS" – Responsible Person (name + address) – Recycling instructions (France) – Best before date (if applicable) and Batch number (printed under the bottle)